2

                                                                   ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации
Новомихайловского городского поселения
                                                               Туапсинского района
от ____________ 2019 года № __________

[image: ПРОЕКТ РЕШЕНИЯ О ГЕРБЕ приложение АА]
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрации Новомихайловского городского поселения
Туапсинского района

от ____________________№ _______
пгт. Новомихайловский

Об утверждении Положения по оплате труда
Работников муниципального   бюджетного учреждения
«Ремонтно-эксплуатационное управление
Новомихайловского городского поселения
Туапсинского района»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 2 сентября 2010 года № 742 «Об оплате труда работников государственных учреждений Краснодарского края», постановляю:
1.Утвердить Положение по оплате труда работников муниципального   бюджетного учреждения «Ремонтно-эксплуатационное управление
Новомихайловского городского поселения Туапсинского района» (приложение № 1).
2. Утвердить Порядок выплаты ежемесячной надбавки за сложность и напряженность труда работникам муниципального   бюджетного учреждения «Ремонтно-эксплуатационное управление Новомихайловского городского поселения Туапсинского района» (приложение № 2).
3. Утвердить Порядок выплаты премий по результатам работы и за выполнение работ (поручений) особой сложности и важности работникам муниципального   бюджетного учреждения «Ремонтно-эксплуатационное управление Новомихайловского городского поселения Туапсинского района» (приложение № 3).
4. Утвердить Положение о единовременной выплате при предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска и материальной помощи работникам муниципального бюджетного учреждения «Ремонтно-эксплуатацион-ное управление Новомихайловского городского поселения Туапсинского района»(приложение № 4).
5. Опубликовать настоящее постановление в газете «Черноморье Сегодня» и разместить на официальном сайте Новомихайловского городского поселения Туапсинского района в разделе «постановления администрации».
6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела финансов и экономики администрации  Новомихайловского городского поселения Туапсинского района А.П. Мельникову.
7. Постановление вступает в силу со дня его опубликования и распространяется на правоотношения возникшие с 1 августа 2019 года.

Глава
Новомихайловского городского поселения
Туапсинского района								     А.В.Орлов

[bookmark: _GoBack]

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проект постановления администрации
Новомихайловского городского поселения
от _______________  № _______

«Об утверждении Положения по оплате труда
работников муниципального   бюджетного учреждения
«Ремонтно-эксплуатационного управления
Новомихайловского городского поселения
Туапсинского района»

Проект подготовлен и  внесен:
Отделом финансов
и экономики администрации
 Новомихайловского городского поселения Туапсинского района
Начальник отдела

 А.П. Мельникова

Проект согласован:
Заместитель главы администрации
Новомихайловского городского поселения
Туапсинского района

        Ю.В.Токарев

	Заместитель главы администрации
Новомихайловского городского поселения
Туапсинского района

Л.Г. Калустов

	Начальник общего отдела
администрации
Новомихайловского городского поселения
Туапсинского района

   А.М. Гонтарь

Начальник МБУ
«Ремонтно-эксплуатационное  управление
Новомихайловского городского поселения
Туапсинского района»

  А.П. Гаврисенко

image1.jpeg